FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

fetra

Artikeldatenblatt ecce
Art.-Nr.: 51332 Stahlflaschen - Wandhalterung Transportgerate

Stahlflaschen-Wandhalterung fir 3 Stahlflaschen mit 320
mm Durchmesser. Stahlblechkonstruktion, feuerverzinkt. Mit
Kettensicherung und Bohrungen zur Wandbefestigung.

Technische Details:

Flaschenanzahl (Stiick)
Flaschen-Durchmesser (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)

Gesamthohe (mm)
Gewicht (kg)

0 Jahre
t_,a‘.a‘\t\e

3
320

1170
120

45
4,1

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976513324

www.fetra.de




