



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 51332 Stahlflaschen - Wandhalterung

Transportgeräte



Stahlflaschen-Wandhalterung für 3 Stahlflaschen mit 320 mm Durchmesser. Stahlblechkonstruktion, feuerverzinkt. Mit Kettensicherung und Bohrungen zur Wandbefestigung.

Technische Details:



Flaschenanzahl (Stück)	3
Flaschen-Durchmesser (mm)	320
Gesamtbreite (mm)	1170
Gesamttiefe (mm)	120
Gesamthöhe (mm)	45
Gewicht (kg)	4,1
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73269098
GTIN	4017976513324